
（金額は消費税込み）

契約額

予定価格

最低制限価格

落合建設株式会社

小澤建築

株式会社加藤建設

株式会社高橋造園

株式会社田嶋造園土木

有限会社森林スマイル企画

有限会社長若建設

有限会社黒沢造園関東重機

宮建興業有限会社

有限会社忠二建設

株式会社岩崎工務店

株式会社両神産業

有限会社黒建工業

有限会社松岡建設

株式会社献

輝光園

履　行　期　間

21,000,000

22,785,000

18,228,000

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者

5,460,000

4,095,000

両神保育所増改築工事 両神薄地内 株式会社岩田組 平成23年9月30日～平成24年3月26日

町道210号線道路改良工事 長留地内

2,709,000

有限会社ミヤテック

平成２３年９月３０日　入札結果（指名競争入札）

町道48号線道路改良工事 下小鹿野地内 有限会社佐藤建設 平成23年9月30日～平成24年1月31日

5,355,000

平成23年9月30日～平成23年12月20日3,412,500

2,551,500

日向山村生活安全対策工事 両神薄地内

2,499,000

株式会社両岩 平成23年9月30日～平成24年2月29日3,150,000

2,362,500



株式会社岩崎工務店

株式会社両神産業

須田建設株式会社

株式会社山崎工務店

株式会社富山工務所

株式会社山口組

有限会社黒沢造園関東重機

株式会社加藤建設

有限会社佐藤建設

津山建設工業株式会社

株式会社新井建設

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱北関東支店

開発虎の門ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱埼玉事務所

新構造技術㈱埼玉営業所

㈱橋梁ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄさいたま事務所

東京建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱埼玉事務所

株式会社ヤマホン小鹿野営業所

正伝測量有限会社

株式会社シビル技術小鹿野事業所

桂測量設計株式会社

秩父測量設計株式会社

株式会社千島測量設計

株式会社ヤマホン小鹿野営業所

株式会社シビル技術小鹿野事業所

桂測量設計株式会社

－ 旭測地設計株式会社

森林管理道八日見線
（日向大谷工区）丈量測量業務委

託
三山地内

2,310,000

正伝測量有限会社 平成23年9月30日～平成24年2月29日
2,467,500

森林管理道御岳山線（御岳工区）
丈量測量業務委託

両神小森地内

2,362,500

株式会社千島測量設計 平成23年9月30日～平成24年2月29日2,467,500

－

小鹿野町橋梁長寿命化修繕計画
作成業務委託

町内全域

3,465,000

共和コンサルタント株式会社 平成23年9月30日～平成24年3月23日3,643,500

－

町道233号線舗装工事 長留地内

4,830,000

有限会社長若建設 平成23年9月30日～平成23年11月30日4,935,000

3,696,000

町道両神15号線舗装工事 両神薄地内

7,770,000

株式会社岩田組 平成23年9月30日～平成23年12月22日7,927,500

5,943,000


